
 

 

UCHWAŁA NR V/25/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznego 

przedszkola prowadzonego przez Gminę Pieszyce 

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska Pieszyc uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola prowadzonego przez Gminę Pieszyce: 

1) kandydat w danym roku szkolnym podlega obowiązkowi rocznego przygotowania przedszkolnego lub jest 

objęty prawem do realizowania wychowania przedszkolnego – 25 punktów. 

2) pozostawanie rodziców (prawnych opiekunów) kandydata lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 

w zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy, prowadzenie gospodarstwa rolnego lub pozarolniczej 

działalności gospodarczej bądź pobieranie nauki w systemie dziennym. – 10 punktów. 

3) deklarowanie przez rodziców (prawnych opiekunów) kandydata korzystania przez dziecko z pełnej oferty 

przedszkola tj. nauczania, wychowania, opieki i wyżywienia powyżej 8 godzin dziennie - 8 punktów. 

4) deklarowanie przez  rodziców (prawnych opiekunów) kandydata korzystania przez dziecko z pełnej oferty 

przedszkola tj. nauczania, wychowania, opieki i wyżywienia do 8 godzin dziennie (po czasie realizacji 

podstawy programowej w wymiarze 5 godzin) - 5 punktów. 

5) uczęszczanie do przedszkola, do którego kandyduje kandydat rodzeństwa kandydata - 2 punkty. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 tj.: 

1) oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) lub rodzica samotnie wychowującego dziecko 

o zatrudnieniu w pełnym wymiarze czasu pracy lub prowadzeniu gospodarstwa  rolnego lub pozarolniczej 

działalności gospodarczej bądź pobieraniu nauki w systemie dziennym, 

2) oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola, do 

którego kandyduje kandydat, 

3) oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów) dziecka deklarujące czas pobytu dziecka w przedszkolu (do 

8 godzin i powyżej 8 godzin). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pieszyce. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 877



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 877


		2015-03-04T12:38:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




